

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Sociální zařízení č.5

KSO:
Místo: Kostomlaty pod Milešovkou, Požárnícká 168, Kostomlaty 417 54

CC-CZ:
Datum: 18.11.2024

Zadavatel:
VÚDDS Kostomlaty pod Milešovkou
Požárnícká 168, Kostomlaty 417 54
Zhotovitel:

IČ: 61515442
DIČ:

Projektant:
Jan Pavlát

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Luděk Rudl

IČ: 69396710
DIČ:

Poznámka:

IČ: 02557738
DIČ:

Cena bez DPH			1 092 939,34
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	12,00%	1 092 939,34	131 152,72
Cena s DPH v CZK			1 224 092,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko 25.6.2025 Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko 27.7.2025 Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

0

Stavba:

Sociální zařízení č.5

Místo:

Kostomlaty pod Milešovkou, Požárnická 168, Kostomlaty 4

Datum:

Zadavatel:

VÚDDS Kostomlaty pod Milešovkou

Projektant:

Jan Pavlát

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Luděk Rudl

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 092 939,34	1 224 092,06
	Sociální zařízení č.5	1 092 939,34	1 224 092,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sociální zařízení skupina č. 5

Objekt:

Sociální zařízení skupina č. 5

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.11.2024

Zadavatel:

VÚDDS Kostomlaty pod Milešovkou

IČ:

61515442

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Jan Pavlát

IČ:

69396710

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Luděk Rudl

IČ:

02557738

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 092 939,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
DPH snížená	1 092 939,34	12,00%	131 152,72

Cena s DPH

v CZK

1 224 092,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sociální zařízení skupina č. 5
Objekt: Sociální zařízení skupina č. 5
Místo:
Zadavatel: VÚDDS Kostomlaty pod Milešovkou
Zhotovitel:

Datum: 18.11.2024
Projektant: Jan Pavlát
Zpracovatel: Ing. Luděk Rudl

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 092 939,34
HSV - Práce a dodávky HSV	380 992,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 371,50
4 - Vodorovné konstrukce	3 509,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	155 690,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	88 939,01
997 - Přesun sutě	118 446,88
998 - Přesun hmot	35,61
PSV - Práce a dodávky PSV	581 081,18
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	19 067,82
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	47 820,57
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	47 089,90
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	50 588,11
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	31 507,72
734 - Ústřední vytápění - armatury	12 158,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	29 647,34
741 - Elektroinstalace - silnoproud	36 413,29
742 - Elektroinstalace	528,60
751 - Vzduchotechnika	27 989,96
763 - Konstrukce suché výstavby	27 869,09
766 - Konstrukce truhlářské	37 969,00
771 - Podlahy z dlaždic	32 139,38
781 - Dokončovací práce - obklady	134 946,43
783 - Dokončovací práce - nátěry	20 118,09
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	25 227,88
M - Práce a dodávky M	8 340,00
21-M - Elektromontáže	8 340,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	74 720,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	47 805,36
VRN3 - Zařízení staveniště	47 805,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sociální zařízení skupina č. 5

Objekt: Sociální zařízení skupina č. 5

Místo: VÚDDS Kostomlaty pod Milešovkou
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18.11.2024
Projektant: Jan Pavlát
Zpracovatel: Ing. Luděk Rudl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 092 939,34

D HSV Práce a dodávky HSV 380 992,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 371,50

1	K	342272225.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	19,500	737,00	14 371,50	
	W		2,2*1,3		2,860			
	W		4*(1,8+0,9+1,46)		16,640			
	W		Součet		19,500			

D 4 Vodorovné konstrukce 3 509,00

5	K	468111121	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky do 3x3 cm	m	60,500	58,00	3 509,00	
	W		60,5		60,500			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 155 690,80

6	K	611315111	Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	15,812	1 580,00	24 982,96	
	W		99,66*0,05		4,983			
	W		53,75*0,07		3,763			
	W		70,66*0,1		7,066			
	W		Součet		15,812			

7	K	611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přestukováním	m2	136,949	535,00	73 267,72	
	W		4*(3,03+3,03+1,88+1,88)		39,280			
	W		4*(1,6+1+1+0,1+1,3+3+2,46+2,46)		51,680			
	W		4*(3,44+3,44+2,46+2,46)		47,200			
	W		-1,3*2,47+2		-1,211			
	W		Součet		136,949			

8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	39,000	296,00	11 544,00	
	W		2,2*1,3*2		5,720			
	W		4*(1,8+0,9+1,46)*2		33,280			
	W		Součet		39,000			

9	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	136,949	193,00	26 431,16	
	W		4*(3,03+3,03+1,88+1,88)		39,280			
	W		4*(1,6+1+1+0,1+1,3+3+2,46+2,46)		51,680			
	W		4*(3,44+3,44+2,46+2,46)		47,200			
	W		-1,3*2,47+2		-1,211			
	W		Součet		136,949			

10	K	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	39,000	205,00	7 995,00	
	W		2,2*1,3*2		5,720			
	W		4*(1,8+0,9+1,46)*2		33,280			
	W		Součet		39,000			

11	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	20,990	23,60	495,36	
	W		20,99		20,990			

161	K	631319111	Příplatek k mazanině za provedení odtokového žlábků do 200x100 mm	m	1,400	239,00	334,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319111					
	W		1,4		1,400			

12	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	2,000	1 550,00	3 100,00	
	W		2		2,000			

13	M	55331433	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700-800/1970, 2100mm	kus	2,000	3 770,00	7 540,00	
	W		2		2,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 88 939,01

14	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	9,592	132,00	1 266,14	
	W		2,2*(1+0,9+2,46)		9,592			
	W		Součet		9,592			

15	K	965081113	Bourání dlažby z dlaždic plochy přes 1 m2	m2	20,990	61,60	1 292,98	
	W		20,99		20,990			

16	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,758	435,00	1 199,73	
	W		2*0,7*1,97		2,758			

17	K	969031111	Vybourání vnitřního ocelového potrubí do DN 50	m	35,400	98,60	3 490,44	
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	969041111	Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50	m	13,650	89,30	1 218,95	
	vv		13,65		13,650			
19	K	969041112	Vybourání vnitřního plastového potrubí přes DN 50 do DN 100	m	3,560	140,00	498,40	
	vv		3,56		3,560			
20	K	971024451	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 450 mm	kus	3,000	779,00	2 337,00	
	vv		3		3,000			
21	K	973022241	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	16,000	371,00	5 936,00	
	vv		4*4		16,000			
22	K	974029142	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 70 mm š do 70 mm	m	70,660	301,00	21 268,66	
	vv		70,66		70,660			
23	K	974029164	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 150 mm š do 150 mm	m	53,750	653,00	35 098,75	
	vv		53,75		53,750			
24	K	977332112	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 50x50 mm	m	39,160	98,40	3 853,34	
	vv		99,66-60,5		39,160			
25	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	82,580	139,00	11 478,62	
	vv		2*(1,88+1,88+3,03+3,0+1+1+0,1)		23,780			
	vv		2*(0,9+0,9+1,2+1,2)*2		16,800			
	vv		2*(2,28+2,28+2,46+2,46)		18,960			
	vv		2*(1,6+2,46+2,46+3+1+1)		23,040			
	vv		Součet		82,580			
	D	997	Přesun sutě				118 446,88	
26	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	31,250	998,00	31 187,50	
	vv		31,25		31,250			
27	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	93,750	107,00	10 031,25	
	vv		31,25*3		93,750			
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	31,250	301,00	9 406,25	
	vv		31,25		31,250			
29	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	406,250	13,10	5 321,88	
	vv		31,25*13		406,250			
30	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	31,250	2 000,00	62 500,00	
	vv		31,25		31,250			
	D	998	Přesun hmot				35,61	
31	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,083	429,00	35,61	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				581 081,18	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				19 067,82	
32	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 2 vrstvy	m2	20,990	311,00	6 527,89	
	vv		20,99		20,990			
33	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy	m2	8,258	443,00	3 658,29	
	vv		0,2*(1,88+1,88+3,03+3,0+1+1+0,1)		2,378			
	vv		0,2*(0,9+0,9+1,2+1,2)*2		1,680			
	vv		0,2*(2,28+2,28+2,46+2,46)		1,896			
	vv		0,2*(1,6+2,46+2,46+3+1+1)		2,304			
	vv		Součet		8,258			
34	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	87,744	101,00	8 862,14	
	vv		(20,99+8,258)*3,0		87,744			
35	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,015	1 300,00	19,50	
	vv		0,015		0,015			
	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				47 820,57	
36	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	51,200	413,00	21 145,60	
	vv		25,6*2		51,200			
37	K	721173726	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100	m	2,550	765,00	1 950,75	
	vv		2,55		2,550			
162	K	721212121	Odtokový sprchový žlab délky 700 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	11 500,00	23 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721212121					
	vv		2		2,000			
38	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	53,750	30,80	1 655,50	
	vv		25,6+2,55+25,6		53,750			
39	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,080	859,00	68,72	
	vv		0,08		0,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod	47 089,90				
40	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	65,560	404,00	26 486,24	
	W		25,6*2		51,200			
	W		5,68*2		11,360			
	W		1,5*2		3,000			
	W		Součet		65,560			
41	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	5,100	489,00	2 493,90	
	W		2,55*2		5,100			
42	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	70,660	75,30	5 320,70	
	W		65,56+5,1		70,660			
43	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	12,000	232,00	2 784,00	
	W		5*2		10,000			
	W		2		2,000			
	W		Součet		12,000			
44	K	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2"	kus	12,000	498,00	5 976,00	
	W		12		12,000			
45	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	70,660	56,10	3 964,03	
	W		65,56+5,1		70,660			
46	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,085	765,00	65,03	
	W		0,085		0,085			
D 725			Zdravotnicka - zařízení předměty	50 588,11				
47	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	2,000	233,00	466,00	
	W		2		2,000			
48	K	725112171.LFN	Kombi klozet Lyra Plus s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	7 000,00	14 000,00	
	W		2		2,000			
49	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	181,00	362,00	
	W		2		2,000			
50	K	725211601.LFN	Umyvadlo keramické bílé LYRA PLUS šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	4 000,00	8 000,00	
	W		2		2,000			
51	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	2,000	1 000,00	2 000,00	
	W		2		2,000			
52	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	2,000	1 500,00	3 000,00	
	W		2		2,000			
53	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	2,000	1 400,00	2 800,00	
	W		2		2,000			
54	K	725331111.LFN	Výlevka MIRA bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	
	W		1		1,000			
55	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	109,00	327,00	
	W		3		3,000			
56	K	725822611.RAF	Baterie umyvadlová RAF N321S stojánková páková bez výpusti	soubor	3,000	1 769,00	5 307,00	
	W		3		3,000			
57	K	725831321.RAF	Baterie vanová nástěnná klasická RAF RENO 1056 s vidlicí a sprchou - výlevka	soubor	3,000	2 227,00	6 681,00	
	W		3		3,000			
58	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	19,00	57,00	
	W		3		3,000			
59	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,099	890,00	88,11	
	W		0,099		0,099			
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	31 507,72				
60	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 25-28x1,5 mm	m	35,400	890,00	31 506,00	
	W		2*(7,3+2,6+4,2+3,6)		35,400			
61	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,001	1 720,00	1,72	
	W		0,001		0,001			
D 734			Ústřední vytápění - armatury	12 158,00				
62	K	734261232	Šroubení topenářské přímé G 3/8 PN 16 do 120°C	kus	10,000	173,00	1 730,00	
	W		5*2		10,000			
63	K	734261406	Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	10,000	1 040,00	10 400,00	
	W		10		10,000			
64	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,025	1 120,00	28,00	
	W		0,025		0,025			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládním	kus	5,000	167,00	835,00	
	WV		5		5,000			
66	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých dl do 1500 mm	kus	4,000	450,00	1 800,00	
	WV		4		4,000			
67	M	48457026	těleso otopné panelové 1 deskové VK 1200/700mm 2276 W	kus	4,000	5 320,00	21 280,00	
	WV		4		4,000			
163	K	735160144	Otopné těleso trubkové teplovodní výška/délka 1 820/750 mm	kus	1,000	5 700,00	5 700,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735160144					
68	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,022	1 470,00	32,34	
	WV		0,022		0,022			
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				36 413,29	
69	K	741110101	Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	99,660	42,50	4 235,55	
	WV		99,66		99,660			
70	M	34571107	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 15,8/20mm, délka 3m	m	119,592	61,40	7 342,95	
	WV		99,66		99,660			
	WV		99,66*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		119,592			
71	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	99,660	58,30	5 810,18	
	WV		67,94+31,72		99,660			
	WV		Součet		99,660			
72	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	67,940	16,70	1 134,60	
	WV		2*(3,03+3,03+2,46+2,46)		21,960			
	WV		2*(3+3+2,46+2,46)		21,840			
	WV		2*(1,88+1,88+3,03+3,03)		19,640			
	WV		1,5+1,5+1,5		4,500			
	WV		Součet		67,940			
73	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	31,720	26,60	843,75	
	WV		3+3+2,46+2,46		10,920			
	WV		2,46+2,46+3,03+3,03		10,980			
	WV		1,88+1,88+3,03+3,03		9,820			
	WV		Součet		31,720			
74	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	20,000	28,90	578,00	
	WV		20		20,000			
75	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	315,00	315,00	
	WV		1		1,000			
76	M	35711000	rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, IP41, 12 modulárních jednotek, vč. N/pE	kus	1,000	388,00	388,00	
	WV		1		1,000			
77	K	741310003	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	4,000	174,00	696,00	
	WV		4		4,000			
78	M	34535016	spínač nástěnný dvojpólový, s čírným průzorem, se signalizační doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové svorky	kus	4,000	152,00	608,00	
	WV		4		4,000			
79	K	741310021	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	2,000	164,00	328,00	
	WV		2		2,000			
80	M	34535017	přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	124,00	248,00	
	WV		2		2,000			
81	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	137,00	274,00	
	WV		2		2,000			
82	M	34555202	zásuvka zápuštěná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	2,000	78,50	157,00	
	WV		2		2,000			
83	K	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	6,000	95,00	570,00	
	WV		6		6,000			
84	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	6,000	116,00	696,00	
	WV		6		6,000			
85	K	741321002	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A s krytem se zapojením vodičů	kus	1,000	156,00	156,00	
	WV		1		1,000			
86	M	35889206	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A	kus	1,000	790,00	790,00	
	WV		1		1,000			
87	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	7,000	583,00	4 081,00	
	WV		7		7,000			
88	M	34225000	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-	kus	7,000	7 000,00	49 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV					7	7,000		
89	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,026	3 510,00	91,26	
WV					0,0255	0,026		
D 742					Elektroinstalace			528,60
90	K	742110504	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem	kus	6,000	74,70	448,20	
WV					6	6,000		
91	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	6,000	13,40	80,40	
WV					6	6,000		
D 751					Vzduchotechnika			27 989,96
92	K	751122396	Montáž ventilátoru radiálního středotlakového potrubního základního přes 0,280 do 0,350 m2	kus	2,000	5 870,00	11 740,00	
WV					2	2,000		
93	M	42914540 rpol	ventilátor radiální potrubní ocelový IP44 výkon 40-65W D 100mm - průtok 350 m3/hod	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	
WV					1	1,000		
157	M	42914540	ventilátor radiální potrubní ocelový IP44 výkon 40-65W D 100mm- průtok 200m3/hod	kus	1,000	2 820,00	2 820,00	
WV					1	1,000		
94	K	751322011	Montáž talířového ventilu D do 100 mm	kus	3,000	169,00	507,00	
WV					3	3,000		
95	M	42972201	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 100mm	kus	3,000	204,00	612,00	
WV					3	3,000		
96	K	751398021	Montáž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	3,000	296,00	888,00	
WV					3	3,000		
97	M	42972391	mřížka stěnová uzavřená jednořadá kovová úhel lamel 15° 150x150mm	kus	3,000	439,00	1 317,00	
WV					3	3,000		
98	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm	m	6,500	574,00	3 731,00	
WV					1+2,3+2,2+1	6,500		
99	K	751514661	Montáž škrťací klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou D do 100 mm	kus	2,000	142,00	284,00	
WV					2	2,000		
100	M	42981300	klapka kruhová regulační Pz D 100mm	kus	2,000	564,00	1 128,00	
WV					2	2,000		
101	K	751525111	Montáž příruby plastové volné na potrubí kruhové plastové D do 100 mm	kus	2,000	175,00	350,00	
WV					2	2,000		
102	M	42975242	příruba kruhová volná plastová D 75mm	kus	2,000	304,00	608,00	
WV					2	2,000		
103	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,032	3 280,00	104,96	
WV					0,032	0,032		
D 763					Konstrukce suché výstavby			27 869,09
104	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	20,990	957,00	20 087,43	
WV					20,99	20,990		
105	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	20,990	61,60	1 292,98	
WV					20,99	20,990		
106	M	28329027	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2	m2	25,188	47,50	1 196,43	
WV					20,99*1,2	25,188		
107	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně příčka	kus	2,000	751,00	1 502,00	
WV					2	2,000		
108	M	55331589	zárubeň jednokřídlá ocelová pro příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700-800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 660,00	3 320,00	
WV					2	2,000		
109	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,285	1 650,00	470,25	
WV					0,285	0,285		
D 766					Konstrukce truhlářské			37 969,00
110	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	953,00	4 765,00	
WV					5	5,000		
111	M	61160051	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plně 700x1970mm	kus	3,000	3 170,00	9 510,00	
WV					3	3,000		
112	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	1 030,00	3 090,00	
WV					3	3,000		
113	M	61160053	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plně 800x1970mm	kus	3,000	3 190,00	9 570,00	
WV					3	3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		WV	2		2,000			
115	M	42972112	mřížka větrací do dřeva kovová 100x300mm	kus	2,000	241,00	482,00	
		WV	2		2,000			
116	K	76660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	5,000	150,00	750,00	
		WV	5		5,000			
117	M	54924003	zámek zadlabací mezipokojeový pravý pro WC kování 72x55mm	kus	5,000	205,00	1 025,00	
		WV	5		5,000			
118	K	76660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	5,000	209,00	1 045,00	
		WV	5		5,000			
119	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	5,000	697,00	3 485,00	
		WV	5		5,000			
120	K	76660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	5,000	236,00	1 180,00	
		WV	5		5,000			
121	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	5,000	483,00	2 415,00	
		WV	5		5,000			
122	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	5,000	37,70	188,50	
		WV	5		5,000			
123	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,125	1 100,00	137,50	
		WV	0,125		0,125			
	D	771	Podlahy z dlaždic				32 139,38	
124	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	20,990	17,30	363,13	
		WV	20,99		20,990			
125	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	20,990	65,30	1 370,65	
		WV	20,99		20,990			
126	K	771574437	Montáž podlah keramických z dekorů lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	20,990	783,00	16 435,17	
		WV	20,99		20,990			
127	M	59761151	dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	25,188	550,00	13 853,40	
		WV	20,99*1,2		25,188			
128	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,155	755,00	117,03	
		WV	0,155		0,155			
	D	781	Dokončovací práce - obklady				134 946,43	
129	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	73,120	246,00	17 987,52	
		WV	2*(0,9+0,9+1,46+1,46)		9,440			
		WV	2*(1,8+1,8+0,9+0,9)		10,800			
		WV	2*(2,44+2,46+1,24+1+1+1,46)		19,200			
		WV	2*(2,46+2,46+3+3+1+1+0,1)		26,040			
		WV	2*(1,88+1,88+3,03+3,03)		19,640			
		WV	-0,8*2*4		-6,400			
		WV	-0,7*2*4		-5,600			
		WV	Součet		73,120			
130	K	781472216	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	73,120	821,00	60 031,52	
		WV	2*(0,9+0,9+1,46+1,46)		9,440			
		WV	2*(1,8+1,8+0,9+0,9)		10,800			
		WV	2*(2,44+2,46+1,24+1+1+1,46)		19,200			
		WV	2*(2,46+2,46+3+3+1+1+0,1)		26,040			
		WV	2*(1,88+1,88+3,03+3,03)		19,640			
		WV	-0,8*2*4		-6,400			
		WV	-0,7*2*4		-5,600			
		WV	Součet		73,120			
131	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	87,744	470,00	41 239,68	
		WV	73,12*1,2		87,744			
132	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	10,000	200,00	2 000,00	
		WV	2*5		10,000			
133	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	36,560	150,00	5 484,00	
		WV	(0,9+0,9+1,46+1,46)		4,720			
		WV	(1,8+1,8+0,9+0,9)		5,400			
		WV	(2,44+2,46+1,24+1+1+1,46)		9,600			
		WV	(2,46+2,46+3+3+1+1+0,1)		13,020			
		WV	(1,88+1,88+3,03+3,03)		9,820			
		WV	-0,8*4		-3,200			
		WV	-0,7*4		-2,800			
		WV	Součet		36,560			
134	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	14,980	60,10	900,30	
		WV	1,3+0,89+1,3+0,89+1,3+1,3		6,980			
		WV	2+2+2+2		8,000			
		WV	Součet		14,980			
135	K	781495184	Řezání pracnější rovné keramických obkladaček	m	12,550	128,00	1 606,40	
		WV	12,55		12,550			
136	K	781779191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za plochu do 10 m2	m2	14,640	80,00	1 171,20	
		WV	2*(0,9+0,9+1,46+1,46)		9,440			
		WV	2*(1,8+1,8+0,9+0,9)		10,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet 14,640			
137	K	781779192	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za omezený prostor	m2	14,640	300,00	4 392,00	
VV					2*(0,9+0,9+1,46+1,46) 9,440			
VV					2*(1,8+1,8+0,9+0,9) 10,800			
VV					-0,7*2*4 -5,600			
VV					Součet 14,640			
138	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,177	756,00	133,81	
VV					0,177 0,177			
D 783					Dokončovací práce - nátěry 20 118,09			
139	K	783304100	Provedení základního jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	11,750	122,00	1 433,50	
VV					3*0,25*2*(0,8+1,97+1,97) 7,110			
VV					2*0,25*2*(0,7+1,97+1,97) 4,640			
VV					Součet 11,750			
140	M	24623030	hmota nátěrová epoxidová základní antikorozní na kovy	kg	11,750	484,00	5 687,00	
VV					3*0,25*2*(0,8+1,97+1,97) 7,110			
VV					2*0,25*2*(0,7+1,97+1,97) 4,640			
VV					Součet 11,750			
141	K	783307100	Provedení krycího jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	11,750	114,00	1 339,50	
VV					3*0,25*2*(0,8+1,97+1,97) 7,110			
VV					2*0,25*2*(0,7+1,97+1,97) 4,640			
VV					Součet 11,750			
142	M	24623055	hmota nátěrová epoxidová vrchní (email) odstín bílý	kg	11,750	517,00	6 074,75	
VV					3*0,25*2*(0,8+1,97+1,97) 7,110			
VV					2*0,25*2*(0,7+1,97+1,97) 4,640			
VV					Součet 11,750			
145	K	783932171	Celoplošné vyrovnaní betonové podlahy cementovou stěrkou tl do 3 mm	m2	20,990	266,00	5 583,34	
VV					20,99 20,990			
D 784					Dokončovací práce - malby a tapety 25 227,88			
146	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	196,939	47,70	9 393,99	
VV					4*(3,03+3,03+1,88+1,88) 39,280			
VV					4*(1,6+1+1+0,1+1,3+3+2,46+2,46) 51,680			
VV					4*(3,44+3,44+2,46+2,46) 47,200			
VV					-1,3*2,47+2 -1,211			
VV					2,2*1,3*2 5,720			
VV					4*(1,8+0,9+1,46)*2 33,280			
VV					20,99 20,990			
VV					Součet 196,939			
147	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	196,939	21,40	4 214,49	
VV					4*(3,03+3,03+1,88+1,88) 39,280			
VV					4*(1,6+1+1+0,1+1,3+3+2,46+2,46) 51,680			
VV					4*(3,44+3,44+2,46+2,46) 47,200			
VV					-1,3*2,47+2 -1,211			
VV					2,2*1,3*2 5,720			
VV					4*(1,8+0,9+1,46)*2 33,280			
VV					20,99 20,990			
VV					Součet 196,939			
158	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	196,939	48,80	9 610,62	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784221101			
VV					4*(3,03+3,03+1,88+1,88) 39,280			
VV					4*(1,6+1+1+0,1+1,3+3+2,46+2,46) 51,680			
VV					4*(3,44+3,44+2,46+2,46) 47,200			
VV					-1,3*2,47+2 -1,211			
VV					2,2*1,3*2 5,720			
VV					4*(1,8+0,9+1,46)*2 33,280			
VV					20,99 20,990			
VV					Součet 196,939			
159	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	196,939	10,20	2 008,78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784221131			
VV					4*(3,03+3,03+1,88+1,88) 39,280			
VV					4*(1,6+1+1+0,1+1,3+3+2,46+2,46) 51,680			
VV					4*(3,44+3,44+2,46+2,46) 47,200			
VV					-1,3*2,47+2 -1,211			
VV					2,2*1,3*2 5,720			
VV					4*(1,8+0,9+1,46)*2 33,280			
VV					20,99 20,990			
VV					Součet 196,939			
D M					Práce a dodávky M 8 340,00			
D 21-M					Elektromontáže 8 340,00			
149	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací do 100 tis Kč	kus	1,000	8 340,00	8 340,00	
VV					1 1,000			
D 46-M					Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00			
D HZS					Hodinové zúčtovací sazby 74 720,00			

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
150	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - demontáž vedení elektro, voda, kanalizace	hod	64,000	350,00	22 400,00	
	VV		64		64,000			
151	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	33,000	480,00	15 840,00	
	VV		33		33,000			
152	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	24,000	480,00	11 520,00	
	VV		24		24,000			
153	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	52,000	480,00	24 960,00	
	VV		52		52,000			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 47 805,36

D VRN3 Zařízení staveniště 47 805,36

154	K	030001000	Zařízení staveniště	%	4,000	10 451,34	41 805,36	
	VV		1		1,000			
155	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	...	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		1		1,000			
156	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		1		1,000			